
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від    

27 квітня 2017 року № 130 

08 лютого 2018 Старокостянтинів   № 48 п. 1 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами в управлінні соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, 

Старокостянтинівському відділенні управління виконавчої дирекції Фонду 

соціального страхування України в Хмельницькій області, керуючись            

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 

квітня 2017 року № 130 «Про створення комісії з питань надання населенню 

житлових субсидій, пільг, соціальних допомог та виплат, затвердження її 

положення та складу», а саме: 

1) вивести зі складу комісії: 

Рокіцького Івана Павловича – завідувача сектору з питань юридично-

правової роботи управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради; 

Павлюка Миколу Степановича — начальника відділення виконавчої 

дирекції ФССНВ у Старокостянтинівському районі; 

 

2) ввести до складу комісії: 

Ватащук Лесю Миколаївну – завідувача сектору з питань юридично-

правової роботи управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради; 

 



2 

 

Василика Василя Миколайовича - начальника управління виконавчої 

дирекції Фонду соціального страхування України у Хмельницькій області. 

 
 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 


